

Navn	LEITER-3 (LEITER INTERNATIONAL PERFORMANCE SCALE)
Formål:	Nonverbal evnetest for barn og voksne
Kort beskrivelse:	<p>Er en nonverbal test for vurdering av kognitiv funksjon hos barn og voksne. Leiter-3 består av 10 deltester, fordelt på et kognitiv testbatteri og et oppmerksomhets- og hukommelsesbatteri. Leiter-3 har beholdt de beste av de mye brukte deltestene i Leiter-R, men inneholder også helt nytt innhold. I Leiter-3 har man gått tilbake til et oppgaveformat med kloss-og-ramme, slik det var i den originale Leiter International Performance Scale.</p> <p>Testen er helt nonverbal. Dette betyr at både testmateriell og administreringen av testen er helt uavhengig av språk. Dette gjør testen spesielt egnet for vurdering av personer med vansker knyttet til språk og kommunikasjon, som f.eks. personer med autisme, hørselsvansker, språk- og taleforstyrrelser, lærevansker, Alzheimers sykdom og andre demenslidelser, hjerneskadene, selektiv mutisme og klienter med minoritetsspråklig bakgrunn. En nonverbal test vil gi mer presise estimater av kognitivt funksjonsnivå for disse pasientgruppene</p>
Faglig område/ferdigheter:	<ul style="list-style-type: none"> <li>•Oppmerksomhet</li> <li>•Aktivitetsnivå</li> <li>•Stemningsregulering</li> <li>•Organisasjonsferdigheter</li> <li>•Angst</li> <li>•Omgjengelighet</li> <li>•Impuls kontroll</li> <li>•Energi og følelser</li> <li>•Sensorisk reaktivitet</li> </ul>
Målgruppe:	3 år til 75+
Kartleggingsmåte:	Individuell
Normering/standardisering:	Amerikanske normer
Tilpasset/ikke tilpasset norske forhold:	Ja (koffert nr.3). Administreringsmanual, protokoll, responshefte og vekstskåreskjema er oversatt til norsk
Utgitt:	3. utgave, 2013
Forfatter:	Gale H. Roid, Ph.D., Lucy J. Miller, Ph.D., OTR , Mark Pomplun, Ph.D. , Chris Koch, Ph.D.
Brukergrupper/ kompetansekrav:	Autorisert Psykolog eller cand.ed, cand.paed med fordypning i pedagogisk-psykologisk rådgivning og cand paed spes (UiO); masterprogrammet i spesialpedagogikk og masterprogrammet i pedagogikk med studieretning pedagogisk-psykologisk rådgivning fra UiO

\* Laben har både norsk og engelsk utgave. Koffert nr.3 har norsk administreringsmanual